

متن پرسش

سلام استاد: آن روزی که در تیرماه امسال و در پرسش ۳۵۵۳۹ نگرانی خودم را از حضور مردم در انتخابات مجلس مطرح کردم و حضرتعالی فرمودید: «ابداً جای نگرانی نیست...»، هیچ وقت تصور نمی‌کردم بعد از فتنه سال گذشته و تورم‌های پیش آمده و دام‌ها و دشمنی‌های وحوش استکباری، چنین حضوری در این انتخابات پیش بیاید که پیش آمد. خدا را از اعماق جان سپاسگزارم. دعا کنید عشق به انقلاب اسلامی روز و شب و لحظه به لحظه در جان ما شعله ورتر شود. اگر نه عشقِ شمس الدّین بُدی در روز و شب ما را / فَرَاغَتِها کجا بودی، زِ دام و از سَبَبِ ما را / بُتِ شهوتِ بَرآوردی، دَمار از ما زِ تاپِ خود / اگر از تابشِ عشقش، نبودی تاب و تَبِ ما را / نوازش‌هایِ عشقِ او، لَطافت‌هایِ مِهْرِ او / زِهانید و فَرَاغَتِ داد، از رنج و نَصَبِ ما را / زِهی این کیمیایِ حق، که هست از مِهْرِ جانِ او / که عینِ ذوق و راحتِ شُد، همه رنج و تَعَبِ ما را / عِنایت‌هایِ رَبّانی، زِ بَهْرِ خِدْمَتِ آن شَهْ / برویانید و هستی داد، از عینِ اَدَبِ ما را / بَهَارِ حُسْنِ آن مِهْنَتِ، به ما بِنمود ناگاهان / شَقایق‌ها و ریحان‌ها و گل‌هایِ عَجَبِ ما را / زِهی دولت، زِهی رفعتِ زِهی بَخْت و زِهی اَحْتَر / که مَطْلوبِ همه جان‌ها، کُنْد از جانِ طَلَبِ ما را / گَزید او لَبِ گَه مستی، که رو پیدا مَکُن مَسْتی / چو جامِ جانِ لَبالبِ شُد، از آن می‌هایِ لَبِ ما را / عَجَبِ بَخْتی که رو بِنمود ناگاهان هزاران شُکر / زِ معشوقِ لَطیفِ اوصافِ خوبِ بوالعَجَبِ ما را / در آن مَجْلِسِ که گردان کرد از لُطْفِ او صُراحی‌ها / گِران قَدْر و سَبْکِ دل شُد، دل و جان از طَرَبِ ما را / به سویی خِطّه تبریز، چه چَشْمه آبِ حیوان است / کَشانَد دل بدان جانب، به عشقِ چون کَنبِ ما را

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: عرایضی در مقدمه بحث در مورد سوره «اعلی» در مورد انتخابات اخیر شد

<https://eitaa.com/matalebevijeh/16177>

حقیقتاً معلوم شد مردم‌مان ماورای آنهمه تخریبی که شبکه جهانی در ذهن‌ها پیش آوردند؛ بلوغ سیاسی خود را نشان دادند و معلوم شد چگونه فرد فرد مردم ما رسانه‌های متعددی هستند نسبت به راهی که در پیش است. و در همین رابطه عرض شد حقیقتاً انقلاب اسلامی و حضور در مراحل مختلف آن، حکایت حضور فطرت‌های توحیدی می‌باشد و تجربه توحید در مراحل مختلف این انقلاب.

احساس بنده در دیروز یعنی در ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ آن بود که تمام فرشتگان و از آن مهم‌تر «روح» نازل شده بودند تا جان‌رأی‌دهندگان را منور به تجربه‌ای نورانی بگردانند برای «مطلع الفجری» که در پیش

است. در این شرایط چه کسی مقصر است وقتی عده‌ای با عدم حضور در این میدان، آینده خود را سیاه می‌کنند و از فردای انتخابات با خود، هزاران مسئله خواهند داشت؟ زیرا خواسته یا ناخواسته در میدانی که مقابله حق بود در مقابل باطل، حاضر نشدند و در جمع صالحین قرار نگرفتند. راستی را! اگر ما در امروز که روز «فردای انتخابات است» دیروز را با آنهمه صفا و از آن مهم‌تر با یگانگی با روح نایب الإمام تجربه نکرده بودیم، چه اندازه امروزمان سرد و بی‌روح بود!!

انقلاب اسلامی دارد به مرور خود را نشان می‌دهد تا معلوم باشد ما تا کجاها می‌توانیم ماورای زندگی روزمره در نسبت با حقیقت، جلو برویم و متوجه شویم انقلاب اسلامی در حال «شدن» است تا در دل همین شدن‌ها خود را نشان دهد. موفق باشید

۱